
Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi, 24 - 10129 - Torino, Italia
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it

IL DIRETTORE GENERALE

· Visto il Regolamento del Politecnico di Torino per il conferimento di incarichi dirigenziali con contratto a tempo determinato

emanato con D.R. n. 46 del 19 febbraio 2014.

· Visto il D.D.G. n. 2214 del 25/07/2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica per il conferimento di un incarico

dirigenziale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato per l’attribuzione delle funzioni e responsabilità relative alle

attività proprie della Direzione Ricerca, Rapporti con le Imprese e Innovazione di questo Politecnico – cod. 15/24/TD.

DECRETA

La Commissione Giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento di un incarico dirigenziale con contratto di lavoro subordinato
a tempo determinato per l’attribuzione delle funzioni e responsabilità relative alle attività proprie della Direzione Ricerca, Rapporti con le
Imprese e Innovazione di questo Politecnico – cod. 15/24/TD, di cui alle premesse, risulta così composta:

 

Cognome e Nome Qualifica Ruolo

TEDESCO VINCENZO Direttore Generale - Politecnico di Torino Presidente

CINQUEGRANI MARCO Direttore Amministrativo - Università degli Studi Suor Orsola Benincasa - Napoli Componente

TURCO CHIARA Dirigente - Università degli Studi di Salerno Componente

MINIELLO LINA Area Funzionari - Politecnico di Torino Segretario

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Vincenzo TEDESCO)


		2024-09-26T08:03:54+0000
	Vincenzo Tedesco




